
Valor em R$

395.728.533,79

395.728.533,79

0,00

27.824.859,29

97.367,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.283.080,18

472.723,00

0,00

-28.311,40

0,00

367.903.674,50

158.722.898,85

4.425.484,56

5.055.186,51

194.425.375,33

5.274.729,25

05.508.550/0001-30

08.830.947/0001-31

09.599.346/0001-22

14.120.436/0001-29

31.248.496/0001-40

Imóveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)

Opções

Contratos a Termo

Contratos de Futuros

Contratos de Swap

Operações com Participantes

Caixa

Títulos Públicos

Títulos Privados

Ações

Operações Compromissadas

Consolidação Contábil

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):

Diferença:

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total

Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 08/2025

0418-1 - CAGEPREV

Plano: 2004000147-PCV

Data de Geração: 29/10/2025 08:55:12 Data da Base de Dados: 31/08/2025


