

## Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 08/2025

## 0418-1 - CAGEPREV

Plano: 2004000147-PCV

Data de Geração: 29/10/2025 08:55:12 Data da Base de Dados: 31/08/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	395.728.533,79
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	395.728.533,79
Diferença:	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	27.824.859,29
Caixa	97.367,51
Títulos Públicos	0,00
Títulos Privados	0,00
Ações	0,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	27.283.080,18
Imóveis	472.723,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	-28.311,40
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	367.903.674,50
05.508.550/0001-30	158.722.898,85
08.830.947/0001-31	4.425.484,56
09.599.346/0001-22	5.055.186,51
14.120.436/0001-29	194.425.375,33
31.248.496/0001-40	5.274.729,25